
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 14.07.2014г.                                   п. Рассвет                               № 20 

 

О местах размещения печатных агитационных материалов по проведению 

выборов Губернатора Красноярского края  и главы администрации 

Рассветовского сельсовета. 

 

            В соответствии со ст. 54 п. 7  Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2002г № 67 - ФЗ, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Определить следующие места для размещения агитационных печатных 

материалов на территории избирательных участков № 930 поселок Рассвет: 

 - в районе магазина «Ель» ул. 30 лет Победы –  доска объявлений; 

- в районе здания  « Жилбытсервис» ул.30 лет Победы – доска 

объявлений; 

Избирательный участок № 931 поселок Кемчуг: 

- в районе магазина п. Кемчуг –  доска объявлений; 

Избирательный участок № 933 поселок Мендельский: 

- в районе магазина п. Мендельский –  доска объявлений. 

2.Использовать здания, помещения предприятий и организаций для 

размещения материалов предвыборной агитации только с письменного 

согласия собственников (владельцев) этих зданий. 

3.Запретить размещение предвыборной агитации на памятниках, обелисках, 

зданиях имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, 

а также в помещениях избирательных комиссий, в помещениях для 

голосования и входах в них. 

4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования в районной газете «Новый путь». 

                                         

Зам. главы администрации                                             М.В.Аршина  

Рассветовского сельсовета  

 

 
 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О местах размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов Губернатора Красноярского края  и главы администрации Рассветовского сельсовета.

